
 

 

２０２２年７月２２日 

 

各位 

株式会社 日陸 

 

     新型コロナウイルス感染症発生状況の今後の掲載について 

 

 当社はこれまでお客様・お取引様・社員等の安全に配慮し、社員の新型コロナウイルス感

染が判明した際には、ホームページに感染者発生状況を掲載してまいりました。 

 

 昨今の状況に鑑み、２０２２年７月２２日以降は公表すべき重要な事項が発生した場合

を除き、都度の感染状況の掲載を差し控えることといたします。 

 

 引き続き感染防止対策を徹底してまいりますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

株式会社 日陸 

コロナ対策委員会 事務局 


